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I. Zakres dostaw i usług 

Niniejsze zamówienie dotyczy dostaw 2 kompletów wyposażenia stanowisk pracy wraz z 

montażem dla uczniów w zawodzie technik informatyk w ramach projektu Innowacyjne 

zawodowe kształcenie dualne w Powiecie Opatowskim - ver. 2.0 zgodnie z poniższym 

zestawieniem. Oferowany sprzęt musi być zgodny z minimalnymi wymaganiami zawartymi 

w niniejszej specyfikacji. 

 

Lp. Nazwa urządzenia Ilość 

STARTNET 

1.  Spliter PLC 1:8 w obudowie rack 4 

2.  Złącze SC/APC/ 20 

3.  Patchcord SC/APC-SC/PC Simple 40m 32 

4.  Terminal GPON ONU 32 

5.  GPON OLT 1 

6.  Dekoder IPTV 32 

7.  SIŁOWNIA  telekomunikacyjna 1 

8.  Tłumik Światłowodowy SC/APC-SC/APC/ 32 

9.  PATCHCORD SC/PC-SC/APC simplex 32 

BITNET 

1. Urządzenie wielofunkcyjne biurowe 1 

2. 
Profesjonalne urządzenie do rozwijania kabli, przewodów i 

rurek 

1 

3. Komputer przenośny laptop 5 

4. Wiertnica zestaw ze statywem 1 

5. Dysk twardy – wyposażenie dysku sieciowego 4 

6. Dysk sieciowy 1 

7. Wiertło koronowe 52x400 1 

8. Wiertło koronowe 62x400 1 

9. Wiertło koronowe 102x400 1 

10. Wiertło koronowe 162x400 1 

 

II. Równoważność rozwiązań 

W celu zachowania reguły konkurencyjności dopuszcza się rozwiązania równoważne do 

wyspecyfikowanych w treści niniejszego OPZ, przy czym za rozwiązanie równoważne uważa 

się takie rozwiązanie, które pod względem technologii, wydajności i funkcjonalności przez to 

rozwiązanie oferowanych, nie odbiega znacząco od technologii funkcjonalności i wydajności 

wyszczególnionych w rozwiązaniu wyspecyfikowanym, przy czym nie podlegają porównaniu 

cechy rozwiązania właściwe wyłącznie dla rozwiązania wyspecyfikowanego, takie jak: 

zastrzeżone patenty, własnościowe rozwiązania technologiczne, własnościowe protokoły itp., 

a jedynie te, które stanowią o istocie całości zakładanych rozwiązań technologicznych i 

posiadają odniesienie w rozwiązaniu równoważnym. 

W związku z tym, Wykonawca może zaproponować rozwiązania, które realizują takie same 

funkcjonalności wyspecyfikowane przez Zamawiającego w inny, niż podany sposób. Za 

rozwiązanie równoważne nie można uznać rozwiązania identycznego (tożsamego), a jedynie 
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takie, które w porównywanych cechach wykazuje dokładnie tę samą lub bardzo zbliżoną 

wartość użytkową. Przez bardzo zbliżoną wartość użytkową rozumie się podobne, z 

dopuszczeniem nieznacznych różnic nie wpływających w żadnym stopniu na całokształt 

systemu, zachowanie oraz realizowanie podobnych funkcjonalności w danych warunkach, 

identycznych dla obu rozwiązań, dla których to warunków rozwiązania te są dedykowane. 

Rozwiązanie równoważne musi zawierać dokumentację potwierdzającą, iż spełnia 

wymagania funkcjonalne Zamawiającego, w tym wyniki porównań, testów, czy możliwości 

oferowanych przez to rozwiązanie w odniesieniu do rozwiązania wyspecyfikowanego. 

 

 

 

 

 

III. Minimalne wymagania dla sprzętu 

 

STARTNET 

 

1.   Spliter PLC 1:8 w obudowie rack/ 4szt 

Split 1:8 

Typ złącza światłowodowego SC/APC 

Tłumienność (max/typowa) <11,0 dBdB 

Równomierność (max/typowa) <1,0 dBdB 

Współczynnik PDL (max/typowa) <0,5 dBdB 

Reflektancja złącz >55 dBdB 

Długość fali 1250-1650 nmnm 

Temperatura pracy -40 do +85 °C °C 

Obudowa Rack 1U 

 

2.   Złącze SC/APC/ 20szt 

Złącze światłowodowe jednomodowe SC/APC, odgiętka 3,0 mm 

 

3.   Patchcord SC/APC-SC/PC Simple 40m / 32szt 

Rodzaj patchcorda jednomodowy 

Typ transmisji światłowodowej Simplex 

Rodzaj złącz SC/PC-SC/APC 

Typ włókna G.657A2 

Długość patchcorda 40 m 

Tłumienność losowa wtyk-wtyk, 

maksymalna ILw-w= 
0.2 dB 
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Tłumienność losowa wtyk-wtyk, średnie 

ILw-w śr= 
0.15 dB 

Reflektancja RL APC >65 dB 

Wytrzymałość włókna >50 N 

Element wzmacniający włókno aramidowe 

Kolor Biały 

 

4.  Terminal GPON ONU / 32szt 

Terminal ONT przeznaczony do sieci GPON. Wyposażony  w 4 gigabitowe porty Ethernet, 2 

porty USB oraz 1 port telefoniczny RJ11 (POTS). Umożliwiający  transmitowanie sieci 

bezprzewodowej WiFi w pasmach 2,4 i 5 GHz  kompatybilny z nowoczesnym standardem 

IEEE 802.11ac i korzysta z technologii 2x2 MIMO. 

port GPON typu SC/UPC klasy B+ 

wydajność  300 Mb/s w paśmie 2,4 GHz / do 867 Mb/s w paśmie 5 GHz. 

 

 4 gigabitowe porty Ethernet; 

 1 port telefoniczny POTS (RJ11); 

 1 porty USB; 

 transmisja bezprzewodowa WiFi w dwóch pasmach - 2,4 i 5 GHz jednocześnie; 

 obsługa standardu IEEE 802.11ac. 

 

5.  GPON OLT / 1szt 

Przepustowość przełączania Min 7 Tb/s 

Adresy MAC 262143 

Tablica ARP / route 64K 

Maks. ilość portów GPON 112 

Maks. ilość portów XGPON 56 

Maks. ilość portów GE/FE 336 

Maks. ilość portów 10G GE 56 

Maks. ilość potów E1 224 

Dopuszczalna temperatura pracy Od -40 do 65 st. C 

Napięcie zasilania Od 38,4 V do72 V DC 

Funkcje Layer2 

VLAN+MAC forwarding 

SVLAN+CVLAN forwarding 

PPPoE Plus 

DHCP option82 

Funkcje Layer3 
Statyczny routing, RIP, OSFP/OSFPv2 

IS-IS, BGP/BGP4+, ARP, DHCP relay, VRF 
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MPLS i PWE3 
LDP, RSVP-TE, MPLS OAM, tunnel PS, TDM/ETH PWE3 

PW Redundancy, MPLS, BGP IP VPN 

IPv6 

Dual-stack IPv4 i IPv6 

IPv6 Layer2 i Layer3 forwarding 

DHCPv6 relay 

Multicast 
IGMPv2, IGMPv3, IGMP proxy i snooping 

Multicasty w oparciu o VLAN 

QoS 
Klasyfikacja ruchu sieciowego, priorytetowanie 

Trafficpolicing w oparciu o trTCM, HQoS 

Funkcje 

Tryb pracy - active / standby 

Wsparcie trybu loadsharing 

ISSU 

Synchronizacja Ethernet 

1588v2 / 1588ACR 

Port CON RS-232 

Port Ethernet Fast Ethernet 10/100 Mb/s Base-T 

Port ESC RS-485 

Porty uplinkowe 
4 sloty SFP / SFP+ 

Przepustowość 1 GE / 10 GE 

Przepustowość na slot serwisowy 100 Gb/s 

Tablica adresów MAC 262144 

Użytkownicy multicast Maks. 17408 

Konfigurowalne kanały multicast 4096 

Równoległe kanały multicast 4000 

Tablica routingu IPv4 65536 

Tablica routingu IPv6 16384 

Zasilanie Wejście 48 V DC 

Dopuszczalna temperatura pracy Od -40 do 65 st. C 

Statyczny pobór mocy 62 W 

Maksymalny pobór mocy 117 W 

 

6.   Dekoder IPTV/ 32szt 

Chipset: BCM75839 

 Procesor: MIPS 4KE 

 2 rdzenie 

 Taktowanie 750 MHz 

 Wydajność: 2000 DMIPS 

 Pamięć RAM: 512 MB 
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 Pamięć wbudowana: 512 MB 

 System: Linux 3.3 

 Wsparcie middleware: Platforma ministra multiscreen TV 

 Funkcje: Wbudowany media portal z funkcjonalnością IPTV (WebKit) 

 HTTP 1.1, HTML 4.01 HXTML 1.0/1.1 

 DOM 1, 2, 3, CSS 1, 2, 3 

 XML 1.0, XSLT 1.0, XPath 1.0 

 SOAP 1.1, JavaScript ECMA-262 rewizja 5 

 JavaScript API, C layer SDK 

 Ethernet: 1x fast Ethernet 

 10/100 Mb/s 

 HDMI: 1 w wersji 1.4b 

 RCA: 3,5 mm 

 S/PDIF: Tak 

 USB 2.0: Tak, 2 porty 

 Kodeki audio: MPEG-1 layer I/II 

 MPEG-2 layer II 

 MPEG-2 layer III (mp3) 

 Formaty audio: MP3, MPA, M4A, OGG, WAV 

 Tryby video: 1080i, 1080p, 720p, 576p, 480p, PAL, NTSC 

 Kodeki video: MPEG 1/2 

 H.264 

 H.265 

 MPEG4 part 2 (ASP) 

 VC1 video 

 XviD 

 Wsparcie HD (do 40 Mb/s) 

 Formaty video: MKV, MPEG-TS, MPEG-PS, M2TS, VOB, AVI, MOV, MP3, ASF, QT, WMV 

 Formaty zdjęć: JPEG, PNG, MPB, GIF, RAW 

 Napisy: DVB, SRT, text MKV 

 Playlisty: M3U 

 Wymiary: 132x87x26 mm 

 Waga: 144 g 

 

7.   SIŁOWNIA  telekomunikacyjna /1szt 

 

Chłodzenie 

Instalacja 

Okablowanie 

Stopień ochrony 

Podłączenie 

Częstotliwość 

SPD 

Napięcie wyjściowe 

Maksymalna moc 

Zabezpieczenie bateryjne 

 

Pasywne 

W szafach Rack 19" 

Wejścia z przodu i z tyłu 

IP20 

Jeden kabel 220 V lub dwa przewodu 110 V 

45 - 66 Hz 

5 kA / 10 kA 

8/20 ?s 

42 - 58 V DC 

2 kW 
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Zabezpieczenie przeciążeniowe 

Prostownik 

Moc 

Napięcie wejściowe 

Porty komunikacyjne 

 

 

 

 

Wyświetlacz 

Zarządzanie baterii 

 

 

 

 

 

Wykrywanie 

 

 

 

 

Kontrola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1x 20 A (bezpiecznik) 

2x 20 A (bezpiecznik) 

~ 870 W 

85 - 300 V AC 

2 złącza analogowe 

7 złączy cyfrowych 

8x drycontact 

Fast Ethernet (RJ45) 

RS232/485 

LCD 

Boost i floatingcharge 

Test akumulatora 

Ograniczanie prądu 

Kompensacja temperatury 

Zabezpieczenie przed zbyt wysoką temp. 

akumulatora 

Monitorowanie poziomu naładowania 

Monitorowanie napięcia wejściowego AC 

Monitorowanie prądu obciążenia 

Monitorowanie napięcia wyjściowego DC 

Monitorowanie temperatury akumulatora 

Monitorowanie wilgotności i temperatury 

otoczenia 

Zdalne resetowanie czujników 

8 wyjść drycontact 

Raportowanie alarmów 

Błędy SMU01A 

Zbyt wysokie napięcie DC 

Zbyt niskie napięcie DC 

Nadzwyczajny prąd obciążenia 

Zdecydowanie zbyt wysokie napięcie DC (ultra 

overvoltage) 

Zdecydowanie zbyt niskie napięcie DC (ultra 

undervoltage) 

Główne błędy 

Zbyt wysoka temperatura otoczenia 

Alarm czujnika wody 

Alarm czujnika dymy 

Bezpiecznik 

Alarm czujnika wilgoci 

Zbyt wysoka temperatura akumulatora 

Zbyt niska temperatura akumulatora 

Błędy AC 

Błąd połączenia z prostownikiem 

Błąd prostownika 

Błąd kilku prostowników 

Błąd komunikacji 

Zbyt wysoki prąd 
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Błąd akumulatora 

PDE Branchprotection 

PDE failure 

 

8.   Tłumik Światłowodowy SC/APC-SC/APC/32szt 

Typ złącza SC/APC(F)-SC/APC(M) 

Tłumienie 10 Db 

Temperatura pracy -40 ÷ 80°C °C 

 

9.   PATCHCORD SC/PC-SC/APC Simple 32 szt. 

Rodzaj patchcorda Jednomodowy 

Typ transmisji światłowodowej Simplex 

Rodzaj złącz SC/PC-SC/APC 

Typ włókna G657A 

Długość patchcorda 1 m 

Tłumienność losowa wtyk-wtyk, 

maksymalna ILw-w= 
<0,3 dB 

Tłumienność losowa wtyk-wtyk, średnie 

ILw-w śr= 
<0,2 dB 

Reflektancja RL PC >50 dB 

Reflektancja RL APC >65 dB 

Wytrzymałość włókna >98.1 (>10 kg) N 

Element wzmacniający Włókna aramidowe / włókna szklane 

Temperatura pracy od -40 do +85 °C 

 

 

BITNET 

 

1.   Urządzenie wielofunkcyjne biurowe – 1 szt.  

przeznaczenie do druku 

mono/kolor - tekst i grafika 

rodzaj urządzenia 

wielofunkcyjne - druk/skan/kopia 

technologia druku 

laserowa kolorowa 

format 

A3 
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wydajność tonera startowego (mono) 

do 16100 str. A4 (wg normy producenta, wydruk ciągły) 

wydajność tonera startowego (kolor) 

do 9800 str. A4 (wg normy producenta, wydruk ciągły) 

wydajność tonera standardowego (mono) 

do 23600 str. A4 (wg normy producenta, wydruk ciągły) 

wydajność tonera standardowego (kolor) 

do 16500 str. A4 (wg normy producenta, wydruk ciągły) 

standardowa pamięć 

4096 MB 

typ procesora 

Dual Core 

poziom hałasu 

max 58,5 dB 

Parametry Druku 

rozdzielczość druku mono 

do 1200x2400 dpi 

rozdzielczość druku kolorowego 

do 1200x2400 dpi 

szybkość drukowania mono 

do 20 stron A4/min 

szybkość drukowania w kolorze 

do 20 stron A4/min 

czas do wydruku pierwszej strony mono 

do 7,2 sekund (wartość minimalna) 

czas do wydruku pierwszej strony w kolorze 

do 9,4 sekund (wartość minimalna) 

czas nagrzewania 

do 12 sekund (z trybu uśpienia) 

automatyczny druk dwustronny 

tak 

Parametry Skanera 

skanowanie w kolorze 

tak 

skanowanie dwustronne 

tak 

skanowanie do e-maila 

tak 

optyczna rozdzielczość skanowania 

do 600x600 dpi 

kodowanie koloru 

24 bit 

skala szarości 

256 poziomy 

skanowanie do plików w formacie 

JPG 

TIFF 

XPS 

PDF 

PDF (przeszukiwalny, chroniony hasłem, linearyzowany) 
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PDF/A 

skanowanie do chmury 

tak 

Parametry Kopiowania 

rozdzielczość kopiowania 

do 600x600 dpi 

kopiowanie w kolorze 

tak 

szybkość kopiowania monochromatycznego 

do 20 kopii/min 

szybkość kopiowania w kolorze 

do 20 kopii/min 

zakres skalowania 

min 25 % 

max 400 % 

ilość kopii na arkuszu, N-up 

do 2 kopii/arkusz 

maksymalna liczba kopii 

do 999 

automatyczne kopiowanie dwustronne 

tak 

Obsługa Nośników 

maksymalna gramatura nośników 

do 256 g/m² 

ilość podajników w standardzie 

3 

automatyczny podajnik dokumentów (ADF) 

tak (DADF) 

podajnik na pojedyncze arkusze 

tak 

opcjonalny podajnik papieru 

tak 

pojemność podajnika głównego 

do 520 arkuszy 

pojemność podajnika automatycznego (ADF) 

do 110 arkuszy 

maksymalna pojemność podajników 

do 3250 arkuszy 

pojemność odbiornika papieru 

do 500 arkuszy (w standardzie, opcja rozszerzenia) 

możliwość drukowania kopert 

tak 

niestandardowe wymiary nośników (szerokość) 

min 88,9 mm 

max 297 mm 

niestandardowe wymiary nośników (długość) 

min 98,4 mm 

max 431,8 mm 

obsługiwane rodzaje nośników 

papier zwykły 
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papier bond 

karton 

koperty 

papier dziurkowany 

etykiety 

papier firmowy 

papier wstępnie zadrukowany 

papier makulaturowy 

obsługiwane formaty nośników 

do: A3 

koperty 

Komunikacja 

ethernet - druk w sieci LAN 

tak 

wireless - druk przez WiFi 

tak 

standardowe rozwiązania komunikacyjne 

USB (3.0 Hi-Speed) 

Ethernet (10/100/1000 Base-T) 

NFC 

opcjonalne rozwiązania komunikacyjne 

Wireless 

Wi-Fi Direct 

drukowanie z chmury 

tak (Google CloudPrint) 

drukowanie z urządzeń mobilnych 

tak (Apple AirPrint, dodatki usługi druku Xerox i Mopria do systemu Android) 

Warunki Środowiskowe 

dopuszczalna wilgotność względna podczas eksploatacji min 10 % 

Zasilanie 

rodzaj zasilania 

sieciowe AC (220-240V) (+/- 10%, Frequency: 50 Hz +/-3%, 8A) 

Wymagania Systemowe 

Windows 

Windows, 7, 8, 10, Server 2000, Server 2003, Server 2008, Server 2008 R2 Server 

2012 

Mac OS 

Mac OS version 10.10, 10.11, & 10.12 

UNIX 

Citrix, Redhat Enterprise, Linux, IBM AIX 7.2, HP-UX 11iv3, Oracle Solaris 11.3, 

Fedora Core 24, SUSE 13.2 

Zawartość Opakowania 

hardware 

Urządzenie wielofunkcyjne, toner czarny, tonery kolorowe. 

 

2. Profesjonalne urządzenie do rozwijania kabli, przewodów i rurek – 1 szt.  

udźwig 350 kg 

Zastosowanie: 

 Przewody, 

 Zwoje kablowe, 
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 Rurki (w tym termokurczliwe) 

 Szpule kablowe (wszystkie rozmiary, również szpule uszkodzone 

 

3. Komputer przenośny laptop – 5 szt. 

Gwarancja: co najmniej 3 lata w serwisie sprzedawcy 

system operacyjny: Windows 10 Pro 

przekątna ekranu: co najmniej 14 cali 

typ procesora:  

Procesor: Wielordzeniowy z obsługą instrukcji 64 bit. Osiągający średnią wydajność na 

poziomie minimum 12 000 punktów w teście wydajnościowym PassMark CPU Benchmarks 

wg. kolumny Passmark CPU Mark, którego wyniki są publikowane na stronie 

http://cpubenchmark.net/cpu_list.php 

Wyświetlacz 

rozdzielczość 1920 x 1080 (Full HD) pikseli 

powłoka ekranu antyrefleksyjna 

typ matrycy IPS 

Procesor 

ilość rdzeni co najmniej 4 szt. 

Pamięć 

wielkość pamięci RAM 16 GB 

Dysk twardy 

ilość dysków 1 x SSD 

format dysku SSD 1 x M.2 

interfejs dysku 1 x PCIe 

pojemność dysku SSD 256 GB 

Karta graficzna 

wyjścia karty graficznej 1 x wyjście D-Sub 

1 x wyjście HDMI 

rodzaj karty graficznej zintegrowana (podstawowa) 

Interfejs 

złącza 1 x USB 

2 x USB 3.1 

komunikacja Bluetooth 

LAN 1 Gbps 

Wi-Fi 5 (802.11a/b/g/n/ac) 

czytnik kart pamięci SD 

SDHC 

SDXC 

Zasilanie 

typ akumulatora 3-komorowy 

rodzaj akumulatora wbudowany 

Dźwięk 

dźwięk stereo 

Wygląd 

kolor obudowy czarny 

właściwości klawiatury odporna na rozlanie płynu 

Pozostałe cechy 

dodatkowe wyposażenie/funkcjonalność czytnik linii papilarnych 

kamera HD 
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wbudowany mikrofon 

dodatkowe informacje szyfrowanie TPM 

wielodotykowy, intuicyjny touchpad 

 

4. Wiertnica zestaw ze statywem – 1 szt. 

 Moc do: 2500 W 

 Zasilanie: 230 V 

 3 biegi 

 Zakres prędkości obrotowych: 0-500 / 0-1200 / 0-2800obr/min 

 Mocowanie narzędzia: 1 1/4 

 Średnica wiercenia na mokro I bieg: 120-200 mm 

 Średnica wiercenia na mokro II bieg: 60-120 mm 

 Średnica wiercenia na mokro III bieg: 10-60 mm 

 Średnica wiercenia na sucho I bieg: 80-160 mm 

 Średnica wiercenia na sucho II bieg: 40-880 mm 

 Średnica wiercenia na sucho III bieg: 10-40 mm 

 średnica kołnierza: 60 mm 

 Masa: do 7,5 kg 

 

Statyw: 

 Wymiary (D x S x W): około 400 mm x 200 mm x 520 mm 

 Wymiary podstawy: około  230 mm x 180 mm 

 Długość kolumny: około 900 mm 

 Waga: do 8  kg 

 Maksymalna średnica wiercenia przy 90°: 250 mm  

 Maksymalna długość wiertła: co najmniej  400 mm 

 Hamulec sanek: Tak 

 Blokada w położeniu końcowym: Tak 

 Mocowanie napędu: mocowanie kołnierzowe o średnicy 53 mm / 60 mm 

Mocowanie do powierzchni: 4 śruby pozycjonujące 

 

 

5.  Dysk twardy – wyposażenie dysku sieciowego – 4 szt.  

 

Pojemność Do 6000 GB 

Format 3.5 " 

Interfejs SATA 6Gb 

Prędkość obrotowa 7200 rpm 

Bufor 256 MB 

Średni czas dostępu Do 4 ms 

Wytrzymałość (praca) Do 70 G 

Wytrzymałość (spoczynek) Do 250 G 

MTBF Do 1000000 h 

Temperatura pracy 0-60 st. C 

NCQ TAK 

Zapis prostopadły TAK 

Pobór prądu (spoczynek) Do 4 W 

Pobór prądu (praca) Do 10 W 
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Do 30 Do 30 dB 

Waga Do 750 g 

Gwarancja Co najmniej 3 lata gwarancji. 

 

6.   Dysk sieciowy – 1 szt.  

Model CPU  

architektura procesora 64-bit 

Częstotliwość procesora Czterordzeniowy 1.4 GHz 

Mechanizm szyfrowania sprzętowego 

Silnik transkodowania sprzętowego Na przykład: 10-bitowy H.265 (HEVC), MPEG-4 Part 2, 

MPEG-2, VC-1; maksymalna rozdzielczość: 4K (4096 x 2160): maksymalna liczba klatek na 

sekundę (FPS): 30 

Pamięć 

Pamięć systemowa Co najmniej 2 GB DDR4 

Przechowywanie 

Kieszeń/kieszenie na dyski Co najmniej 4 

Zgodny typ dysków*   

• 3.5" SATA HDD 

• 2.5" SATA HDD 

• 2.5" SATA SSD 

Maksymalna pojemność wewnętrzna Co najmniej 40 TB (10 TB drive x 4) 

Maksymalny rozmiar pojedynczego wolumenu 108 TB 

Dysk z możliwością wymiany podczas pracy (hot-swap)  tak  

Porty zewnętrzne 

Port LAN RJ-45 1GbECo najmniej 2 (z obsługą funkcji Link Aggregation / przełączania 

awaryjnego) 

Port USB 3.0 Co najmniej 2 

System plików 

Wewnętrzne dyski twarde EXT4 

Zewnętrzne dyski twarde  

• EXT4 

• EXT3 

• FAT 

• NTFS 

• HFS+ 

• exFAT* 

Wygląd 

Masa Do 3 kg  

Inne 

Wentylator obudowy Tak 

Tryb prędkości wentylatora  

• Tryb pełnej prędkości 

• Tryb chłodzenia 

• Tryb cichy 

Natężenie dźwięku* Do 30dB  

Zasilacz / Adapter DO 100 W  

Napięcie wejściowe zasilania prądem zmiennym 100V do 240V AC 

 

7.   Wiertło koronowe 52x400 – 1 szt.  
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8.   Wiertło koronowe 62x400 – 1 szt.  

 

9.   Wiertło koronowe 102x400 – 1 szt.  

 

10.  Wiertło koronowe 162x400 – 1 szt. 
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